2023年1月10日

お客様各位

【重要】価格改定のお知らせ

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では、長らく価格維持のため、コスト増加分を吸収すべく企業努力を重ねて

まいりましたが、昨今の原材料、物流コスト等の高騰により、これまでの価格維

持をすることが難しい状況となり、お取引をしていただいておりますケルヒャー

製品の価格を7月に改定させていただいておりました。

しかしながら、その後も経済情勢の変化やウクライナ・ロシア情勢に関連する影

響などが続いており、さらに円安傾向も進むなど、世界的な経済状況の変化に対

応することを迫られております。

そのため、弊社では、2023年2月1日より価格改定をさせていただくこととなりま

した。

改定時期：2023年2月1日

対象製品：家庭用・業務用製品および修理パーツ

今後も引き続き、企業努力を行いながら、製品やサービスの品質の維持・向上に

努め、お客様にご満足をいただけますよう全社一丸となって努力を続けてまいり

ます。

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。